ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАДОНСКОГО РАЙОНА

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«28» июня 2020 г.								№98/581
г.Задонск

О дополнительном  распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в
Конституцию Российской Федерации,
передаваемой участковой избирательной комиссии

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 (в редакции от 4 июня 2020 года № 251/1853-7), в связи с увеличением числа участников голосования, территориальная избирательная комиссия Задонского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнительно передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №09-06, 09-07, 09-08, 09-09, 09-11, 09-15, 09-20, 09-26, 09-27, 09-28, 09-32, 09-33, 09-34, 09-37, 09-39,09-40, 09-44, 09-46, 09-47  по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) (приложение).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Задонского района Дубинину Е.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Задонского района                                                              Н.Н. Гостев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Задонского района			                                    Е.В. Дубинина
	Приложение № 1

	Утверждено постановлением

	территориальной избирательной
комиссии Задонского района

	от  28 июня 2020 года № 98/581

Дополнительное распределение бюллетеней для общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,
передаваемой участковой избирательной комиссии
	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество дополнительных бюллетеней

	09-06
	546
	45

	09-07
	485
	30

	09-08
	276
	20

	09-09
	459
	30

	09-11
	293
	15

	09-15
	469
	50

	09-20
	321
	20

	09-26
	631
	30

	09-27
	487
	10

	09-28
	428
	25

	09-32
	432
	30

	09-33
	315
	57

	09-34
	381
	20

	09-37
	123
	10

	09-39
	366
	18

	09-40
	251
	15

	09-44
	208
	30

	09-46
	172
	20

	09-47
	647
	40

	Резерв ТИК

	2385